

# **FOTOGRAF MIKKEL ADSBØL ApS**

Struenseegade 15A 1 tv  
2200 København N

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/01/2021**

---

**Mikkel Beck Adsbøl**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FOTOGRAF MIKKEL ADSBØL ApS  
Struenseegade 15A 1 tv  
2200 København N

e-mailadresse: [mikkel@mikkeladsbol.dk](mailto:mikkel@mikkeladsbol.dk)

CVR-nr: 31590337

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive fotografisk virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på 10846 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

### Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>793.730</b>	<b>743.554</b>
Personaleomkostninger		-687.235	-428.611
Lønninger			-354.147
Pensioner			-61.242
Andre omkostninger til social sikring			-12.297
Andre personaleomkostninger			-925
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-75.770	-75.770
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>30.725</b>	<b>239.173</b>
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.206	-2.230
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>27.519</b>	<b>236.943</b>
Skat af årets resultat		-16.673	-58.420
<b>Årets resultat</b>		<b>10.846</b>	<b>178.523</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	110.600
Overført resultat		10.846	67.923
<b>I alt</b>		<b>10.846</b>	<b>178.523</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.641	99.411
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>23.641</b>	<b>99.411</b>
Deposita		187.433	144.187
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>187.433</b>	<b>144.187</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>211.074</b>	<b>243.598</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		169.044	399.356
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.883	6.883
Udsudte skatteaktiver		5.000	5.000
Periodeafgrænsningsposter		65.558	54.460
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>246.485</b>	<b>465.699</b>
Likvide beholdninger		106.368	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>352.853</b>	<b>465.699</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>563.927</b>	<b>709.297</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		123.210	112.364
Forslag til udbytte		0	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>248.210</b>	<b>347.964</b>
Gæld til banker		0	71.527
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	62.583
Skyldig selskabsskat		63.093	46.420
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		252.624	180.803
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>315.717</b>	<b>361.333</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>315.717</b>	<b>361.333</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>563.927</b>	<b>709.297</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret